I N D E X.

- illatum quomodo accipiendum. 1,
 2, 5
 Sapiens natura magistratus, quo sensu.
 2, 20, 9, 2
 Satisfactione offerenda ab eo qui deli-
 quit, antequam justum bellum
 gerere possit. 2, 1, 18, 2
 Saul an in impietate mortuus. 2, 19,
 5, 4
 Scelus pessimi exempli poena omnino
 adficendum. 2, 20, 23. qui ad sce-
 lus aliquod aliquem impulere pre-
 tio, aut vi alia, de damno tenen-
 tur in solidum. 2, 17, 11. an ob
 cogitatum scelus quis puniri possit.
 2, 20, 18
 aliud est Sceleratus populus, aliud ii,
 qui cum populus non sint sceleris
 causa coēunt. 3, 3, 2
 Sceptrum regium olim pro jureju-
 rando. 2, 13, 21
 Sciens, præsens & tacens quando
 contentire credatur. 2, 4, 5, 1
 Scientia quando præsumatur. 2, 21,
 2, 6
 Scientia cum puniri jubetur, sumitur
 pro patientia. 2, 21, 2. præsumitur
 in iis rebus, quæ sunt conspicua &
 frequentia. *ibid.* magistratus in sce-
 leribus subditorum unde appareat.
 3, 20, 30
 qui Seit & prohibere potest ac
 debet, delinquit, nisi prohibet.
 2, 21, 2
 Scholasticorum sententia de mendacio
 & æquivocatione. 3, 1, 17, 3
 Scortari in quibusdam gentibus liciti-
 tum. 3, 4, 2
 Scriptura in dubio ad monumentum
 contractus adhibita censetur. 2, 16,
 30
 Scripturæ & picturæ eadem ratio. 2,
 8, 21, 1
 Sacrae Scripturæ sensus in dubio unde
 non incommode discatur. 1, 2, 9.
 & 1, 4, 5. & 1, 4, 7
 de Scripti sensu cum queritur, quid
 sit spectandum. 1, 2, 9
 Scripti & sententiae locus apud rho-
 tores. 2, 16, 4, 2
 Σκυροφός. 2, 15, 5, 1
 Σκύλλα. 3, 6, 24, 4
 Securitas plena nunquam in vita hu-
 mana. 2, 1, 17. securitati suæ vi-
 etor merito consulit etiam justitia
 interna. 3, 15, 5
 Sedis mutandæ amor, injusta bellæ
 causa. 2, 22, 8
 Semipravij. 3, 11, 4, 6
 Senatus Romanus aliquo tempore
 partitus summum imperium cum
 populo. 1, 3, 20, 6
 Senes excipiuntur bellicis calamitati-
 bus. 3, 11, 9
 Sententia jus proprie non dat. 3, 2,
 5, 1
 Sententia quæ dividendæ aut conju-
 genda. 2, 5, 19
 Sententia quomodo numerandæ inter
 eos qui disparest partes in re habent.
 2, 5, 22
 Sententia judicariæ vim habent con-
 tractus. 2, 21, 20. etiam injustæ
 a subdito vi impediri non debent,
 & quare. 3, 2, 5. non ab extero.
ibid.
 Sententiarum pari numero reus ab-
 solvitur & possessor vincit. 2, 5,
 18
 in ferendis Sententiis jus absentium
 præsentibus accrescit. 2, 5, 2
 Sepeliendi jus quale. 2, 19, 1, 5
 Sepeliendi mos unde ortus. 2, 19, 2,
 1, 4
 Sepeliendi hostes & inimici. 2, 19, 3,
 1, 2, 3
 ob Sepeliendos mortuos bello. 2, 19,
 3, 6
 Sepultura an debeatur his, qui se occi-
 derunt. 3, 19, 5, 1, 3
 Sepultura jus est ex jure gentium
 voluntario. 2, 19, 1. cur institutum.
 2, 19, 2. debetur etiam hostibus.
 2, 19, 3
 Sepulturam prohibere furor dicitur.
 2, 19, 3, 4
 Sepulturam concedere an sit nota
 victoriae. 3, 20, 45. negare, causa
 iusta belli. 2, 19, 5. unica poena
 regum absolvitorum. 1, 3, 16
 Sergius Paulus in magistratu manet
 factus Christianus. 1, 2, 7, 10
 Sermo instrumentum societatis. *Prol.*
 pag. 6. ambiguus ex circumstantiis
 vel licitus est, vel non est. 3, 1, 11.
 vide colloquium.
 Sermonem cogere, mutare, pars mixti
 imperii. 3, 8, 3
 Servitus ex voluntate. 2, 5, 26, 27
 Servitus neutiquam pugnat cum jure
 naturali. 2, 5, 27, 2
 Servitus ex poena. 2, 5, 32
 Servitus

I N D E X.

- Servitus perfecta, & imperfecta quæ. 2, 5, 27, 1. & 30, 1.
- Servitus quo sensu contra naturam dicatur. 3, 7, 1, 1.
- Servitus annorum septem. 2, 5, 30. ob redemptionem ex captivitate quando iure Rom. definit. 3, 9, 10. oritur pacto aut ex delicto justo. 3, 7, 1. a Deo aliquando in beneficium hominibus conceditur. 2, 24, 6. præfertur internectioni populi. *ibid.* eorum qui bello captiuitur, continet perpetuum obligationem operarum pro alimentis. 3, 14, 2. eorum qui in servitutem se dederunt qualis, & quale jus dominis dederint. *ibid.* Civilis jure victoria imperari potest. 1, 3, 8. & 3, 8, 1. ex quibus causis libertati etiam ab ipso populo anteponatur. 1, 3, 8. quo casu definit. 2, 9, 1. sit cum populus in provinciæ formam redigitur. 2, 21, 7. personalis. 2, 13, 4. imperfecta. 2, 5, 30. perfecta est, quæ debet operas perpetuas pro victu. 2, 5, 27. poenalis duplex singulorum & universitatis. 2, 5, 32. singulorum persona non egreditur jure naturali. 2, 5, 22. jure gentium etiam in filios derivatur, & qua ratione. 3, 14, 8. universitatis est perpetua. 2, 5, 32
- Servitutis plures gradus. 3, 14, 6. instrumenta reges. 3, 15, 9
- in Servitutem privatam licet cuique se addicere. 1, 3, 8. & 3, 7, 11. parentes filios vendere possunt, aliquo casu. 3, 14, 8
- Servitus an mari possit imponi. 2, 3, 15. prædiorum jus est personale. 1, 1, 4
- Servitutis imperfecta genera. 2, 5, 30
- Servitutis bellicæ causa. 3, 7, 5, 1
- Servus mercedem laboris sui an sumere possit. 3, 7, 6, 4
- Servus resistere an licite possit domino. 3, 7, 7
- Servus cognosci debet ut postliminio recipiatur. 3, 9, 11, 1
- Servus instrumentum domini. 1, 5, 3. membrum minus dignum familiæ. 1, 2, 7. subdito simili quo sensu dicatur. 3, 14, 3. efficere ea non cogitur quæ sunt contra ius divinum & humanum. 2, 26, 3. fugere an possit, si immanis Domini sit sævitia. 2, 5, 29. quorum pertineat Apostolorum monitum, ne fugiant. 3, 7, 6. in sui venditionem hoc casu proclamare poterat apud Græcos, apud Latinos ad statuas confugere. 3, 14, 6
- Servus natura. 1, 3, 8. nemo est. 3, 7, 1. nemo tamen jus habet, ne unquam serviat. 2, 22, 11. injustum bellum quod aliquibus infertur quasi natura servi sint. 2, 22, 14
- Servus recipitur, etiamsi animum res nostras sequendi non habeat. 3, 9, 11, 1
- Servus mercenario comparatur. 3, 14, 2
- in Servum quidvis licet. 2, 7, 3, 1
- Servi fratres nostri. 3, 14, 2, 3
- Servi naturaliter philosophis qui. 2, 22, 12
- Servi ad operas urgendi moderate. 3, 14, 5, 1
- Servi quo casu fugere possint. 2, 5, 29, 26 & 3, 7, 6, 1. & 1, 4, 7, 1
- Servi transfugæ recipiuntur postliminio. 3, 9, 11, 1
- Servi quando postliminio recipientur. 3, 9, 11, 3
- Servi etiam manumissi postliminio recipiuntur. *ibid.*
- Servi etiam vocabulo olim humaniores abstinebant. 3, 14, 5
- Servi redemti quod jus apud Romanos. *ibid.* & 10, 2
- Servi dicuntur populi subjecti. 1, 3, 12, 1
- Servi pro dominis bellant. 1, 5, 3
- Servi res sunt domini. 3, 7, 3, 2
- Servis Roma licebat ad statuas confugere. 3, 14, 6, 4
- Servo Dominus quæ præstare debeat. 3, 14, 5, 1, 3
- in Servo vis deliberatrix plena non est. 2, 26, 4
- in Servum jure gentium omnia licent. 3, 7, 3. non etiam justitia interna. *vide* jus vita & necis.
- Servi quo casu fiant liberi. 2, 9, 1
- Servorum nati matrem sequuntur. 3, 7, 2
- Servorum deliberatrix facultas imperfecta. 2, 26, 4, 2

I N D E X.

- Servorum filii an naturaliter servi, &c
quatenus. 2, 5, 29
- Servorum filii qui & quatenus domino
teneantur. 3, 14, 8
- Servis injuria si quæ infertur non
statim domino censemur illata. 3, 20,
40
ex Servis servi nascuntur jure gentium.
3, 7, 2. &c quare. 3, 7, 5
- in Servos lenitas adhibenda. 3, 14, 4.
jus vita & necis in eos quale. 3,
14, 3
- in Servos jus vita ac necis dominio
rum quale. 2, 5, 28. & 3, 7, 3. &
c. 14, 3, 1
- Servos Romana lex bello arcebat. 1,
5, 4. circa Servos Francorum jus &
Hebraeorum. 3, 7, 8
- Severitas laudabilis Dei, Mosis,
Christi, & Apostolorum. 1, 2, 8,
11
- Severus Septimius. 1, 4, 5
- Sexus est quid personale. 2, 7, 18, 2
- Sexus privilegium majus quam ata
tis in regnorum successione. 2, 7,
18, 1
- Sexus privilegium est, ubi jus aequale.
2, 7, 30. & 2, 7, 35
- Siculae successionis controversia. 2, 7,
30, 2
- Signa voluntatis. 2, 4, 3
- Signa animi quæ, *ibid.* & 2, 16, 1.
certitudinem habent probabilem,
non mathematicam. 2, 4, 3. deli
berati animi plura prater flipu
lationem esse possunt. 2, 11, 4.
muta quadam obligant. 3, 24, 5.
voluntatis sufficientia. *vide* volun
tas.
- Signis hostium uti licitum. 3, 1,
8, 4
- Significatio impropria quando admitt
enda. 2, 16, 12, 2
- Significatio strictior, laxior, & media.
2, 16, 9, 10, 20
- Silenum Senatusconsultum. 1, 2,
9, 4
- Silens non semper presumitur con
fessore. 2, 4, 5. aut velle. 2, 15, 17
- Silentium non liberum nihil operatur.
2, 5, 3
- Silentium quando consensum probet.
2, 15, 17, 1
- Silentium quale requiratur ad presu
mendum consensum ejus partis,
quæ alienari debet. 2, 6, 8. quale
- & ad presumendam derelictionem.
2, 4, 5. obligat, si in ea re fit.
quam quis aperire jure aliquo tene
tur. 2, 21, 1
- Silentio an convertiri quedam possint.
3, 24, 1
- Simulatio quid. 3, 1, 8. an semper
injusta, adeoque e vita tollenda,
ut putavit Cicero. 3, 1, 7
- Simulatio qua licita. 3, 1, 7
- Singularium certaminum origo. 2, 20,
8, 5
- Singulatim licet quod gregatim non
licet. 2, 5, 24, 2
- Singuli quando punibiles ex facto uni
versitatis. 2, 21, 8, 2
- Societas quid. 2, 12, 4. quatuorplex.
1, 1, 4. quomodo a civitate differ
at. 1, 3, 21. boni non mali causa
contrahitur. 2, 25, 4. jus dat in
personam. 2, 5, 8. an nobis nulla
sit cum privatis aut pradonibus,
ut putavit Cicero. 3, 19, 2. *vide*
prado. an cum tyranno. *ibid.* an
cum infidelibus feedere contrahi
possit. 2, 15, 9. bellica injusta, quæ
nullo causa discrimine initur. 2,
25, 9. *vide* foedus.
- Societas civilis utilitatis causa cœpit.
Proleg. pag. 12. proprii commodi
causa ab unoquoque initur. 1, 2, 1.
& 2, 25, 3. naturalis qua dicatur.
3, 19, 1. inita fuisse etiam si nulla
re indiguissemus. *Proleg.* pag. 12.
ejus vis pridem in multis gentibus
extincta. 3, 9, 10. maxime natura
lis est conjugium. 2, 8, 5. navalis.
- 5, 25
- Societas publica qualis. 2, 5, 17. ejus
effectus, ut pars minor maiorem
sequatur. *ibid.* an morte finiatur.
2, 16, 16
- Societas a civitate in quo differat. 1,
3, 21, 7
- Societas civilis ab humano instituto
cœpit. 1, 4, 7, 3
- Societas cum quibus illicita Hebreis.
2, 15, 9, 1, 5
- Societas cum profanis quæ, & quatenus
periculosa, & quomodo
periculis occurri possit. 2, 15,
- 10, 2
- Societas negotiatoria an iniiri possit,
ur